
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1005      DEL 05/07/2023

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016,

ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA

REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT PER

IL  TRATTAMENTO  DELL`INCONTINENZA  URINARIA  E  FECALE  PER  UN

PERIODO  DI ANNI 2, CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI ANNI 1.

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016,

ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA

REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT PER

IL  TRATTAMENTO  DELL`INCONTINENZA  URINARIA  E  FECALE  PER  UN

PERIODO  DI ANNI 2, CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI ANNI 1.

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  1813  del  11.01.2023  con  il  quale  il  Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell’art. 21 del 

D.Lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell’art. 70 D.Lgs. 50/2016;

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023 e 

2024 degli acquisti di beni e servizi di importo superiore a 1 milione di euro, ai sensi dell`art. 21 

comma 6 del d.lgs. n. 50/2016; 

premesso che con determinazione dirigenziale  n.  550  del 07.04.2023 è stato disposto  di indire 

procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 60 del d. lgs. 50/2016 da espletare mediante utilizzo della 

piattaforma informatica regionale Sintel, per l’affidamento della fornitura di  kit per il trattamento 

dell’incontinenza urinaria e fecale per un periodo di anni 2, con opzione di rinnovo per ulteriori 

anni 1, da aggiudicare a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base di quanto 

disposto dall’art. 95 comma 2 del citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 70/30, e per 

un  importo  complessivo  stimato  dell’appalto  in  parola  pari  a  €  428.610,00  (oltre  IVA) e  così 

dettagliato:

Base  d’asta Opzione  di  rinnovo Quinto Proroga 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

biennale per  un  ulteriore 
anno 

d’obbligo tecnica

€ 219.800,00 € 109.900,00 € 43.960,00 € 54.950,00

dato atto che in data 19.04.2023 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento 

(ID  n.  168180126)  con  termine  di  presentazione  delle  offerte  con  le  modalità  indicate  nella 

documentazione di gara, entro il giorno 31.05.2023;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 

seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

DATA STATO OFFERTA

1684224901808 Forma singola martedì 16 maggio 2023 10.15.01 CEST Offerta valida

1685109106615 Forma singola venerdì 26 maggio 2023 15.51.46 CEST Offerta valida

1685440674745 Forma singola martedì 30 maggio 2023 11.57.54 CEST Offerta valida

1685448811423 Forma singola martedì 30 maggio 2023 14.13.31 CEST Offerta valida

1685448836228 Forma singola martedì 30 maggio 2023 14.13.56 CEST Offerta valida

1685452182674 Forma singola martedì 30 maggio 2023 15.09.42 CEST Offerta valida

1685517925292 Forma singola
mercoledì 31 maggio 2023 9.25.25 
CEST

Offerta valida

ricordato che l’aggiudicazione dell’appalto in argomento, come disposto all’art. 14 del Capitolato 

Speciale  d’Appalto,  verrà effettuata  a  favore dell’offerta  economicamente  più vantaggiosa  sulla 

base di quanto disposto dall’art. 95 comma 2 e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo un 

rapporto qualità/prezzo di 70/30, e che risulta pertanto necessario procedere alla nomina di apposita 

Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

visto l’art. 216 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. il quale precisa che, fino all’adozione della 

disciplina in materia di iscrizione all’Albo, la Commissione continua a essere nominata dall’organo 

della  stazione appaltante competente a effettuare la  scelta  del soggetto affidatario del contratto, 

secondo  regole  di  competenza  e  trasparenza  preventivamente  individuate  da  ciascuna  stazione 

appaltante;

ritenuto pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice nella composizione di seguito indicata:

 Presidente:

 Prof.  Maurizio  Serati,  Dirigente  medico  universitario  – Professore Associato,  S.C. Ostetricia 

Ginecologia Ospedale Filippo Del Ponte;

 Componenti:

 Dr. Paolo Maggio, Dirigente Medico, S.C. Urologia;

 Dr.ssa Laura Potenza, Dirigente Farmacista, S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale;

preso atto che ciascuno dei sopra nominati soggetti:

- ha rilasciato dichiarazione sostitutiva ex art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., agli atti dell’ufficio, 

attestante  l'insussistenza  di  cause di  incompatibilità  ai  sensi  di  quanto  prescritto  dalla  vigente 

normativa in materia di appalti e di anticorruzione; 

- è  stato  individuato  tra  professionisti  di  comprovata  esperienza  relativamente  all’oggetto 

dell’appalto, come si evince dai curricula che, relativamente al Dr. Paolo Maggio e alla Dr.ssa 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Laura Potenza, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, sono pubblicati nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito internet aziendale, mentre per il Prof. Maurizio Serati è 

allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1);

- non è coinvolto direttamente nell’appalto;

- non si è occupato della stesura degli atti di gara;

ritenuto inoltre  di  individuare,  quale  Segretaria  Verbalizzante  della  Commissione  Giudicatrice 

stessa, la sig.ra Federica Foglia, Assistente Amministrativo, S.C. Gestione Acquisti; 

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  nominare,  ai  sensi  dell’art.  77  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.,  la  Commissione 

Giudicatrice  incaricata  della  valutazione qualitativa  delle  offerte  presentate  per  l’affidamento 

della fornitura di kit per il trattamento dell’incontinenza urinaria e fecale per un periodo di anni 

2, con opzione di rinnovo per ulteriori anni 1, per un importo complessivo stimato dell’appalto in 

parola pari a € 428.610,00 (oltre IVA), nella seguente composizione:

 Presidente:

 Prof. Maurizio Serati, Dirigente medico universitario – Professore Associato, S.C. Ostetricia 

Ginecologia Ospedale Filippo Del Ponte;

 Componenti:

 Dr. Paolo Maggio, Dirigente Medico, S.C. Urologia;

 Dr.ssa Laura Potenza, Dirigente Farmacista, S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale;

2. di dare atto che i componenti della Commissione hanno prodotto apposita dichiarazione ex 

art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., agli atti dell’ufficio, relativa all’insussistenza di cause di 

incompatibilità e astensione di cui al comma 9 dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

3. di  dare  atto  altresì  che  i  professionisti  risultano  essere  di  comprovata  esperienza  e 

professionalità  relativamente  all’oggetto  dell’appalto,  come  si  evince  dai  curricula  che, 

relativamente al Dr. Paolo Maggio e alla Dr.ssa Laura Potenza, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del 

D.Lgs. 50/2016, sono pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet 

aziendale, mentre per il Prof. Maurizio Serati è allegato al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale (Allegato 1);

4. di  individuare,  quale  Segretaria  Verbalizzante  della  Commissione  Giudicatrice  stessa,  la 

sig.ra Federica Foglia, Assistente Amministrativo, S.C. Gestione Acquisti; 

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

7. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



Pagina 1 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

 
F O R M A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MAURIZIO SERATI 
Indirizzo   
Telefono   

Fax   
E-mail  maurizio.serati@uninsubria.it 

   
 

Nazionalità  ITALIANA 
 

Codice fiscale 
Data di nascita 

  
 

 
 



Pagina 2 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
 Date (da-a): 
 Tipo di azienda o settore 
 Tipo di impiego 
 Principali mansioni e responsabilità 

 
 

 
 Date (da - a):       
 Nome e indirizzo del datore di lavoro 
 Tipo di azienda o settore 
 Tipo di impiego 
 Principali mansioni e responsabilità 

 
 

 Date (da - a):       
 Nome e indirizzo del datore di lavoro 
 Tipo di azienda o settore 
 Tipo di impiego 
 Principali mansioni e responsabilità 

 
 

 
 Date (da - a):       
 Nome e indirizzo del datore di lavoro 
 Tipo di azienda o settore 
 Tipo di impiego 
 Principali mansioni e responsabilità 

 

 
Date (da - a):       

 Nome e indirizzo del datore 
di lavoro 

 Tipo di azienda o settore 
 Tipo di impiego 
 Principali mansioni e 

responsabilità 
 
 

  
2005 
Reparto di ginecologia e ostetricia 
Ospedale Civico di Lugano 
Assistente  
Sala operatoria, sala parto 
 
 
 
2006 
Service de chirurgie viscerale et gynecologique  
Hopital des diaconesses - Paris 
Assistente  
Sala operatoria 
 
1 febbraio – 31 ottobre 2007 
Reparto di ginecologia e ostetricia 
Ospedale Del Ponte di Varese 
Dirigente medico ospedaliero 
Sala operatoria corresponsabile degli ambulatori di 
uroginecologia, colposcopia, isteroscopia 
 
1 ottobre 2008 – 31 dicembre 2015 
Reparto di ginecologia e ostetricia 
Ospedale Del Ponte di Varese 
Dirigente medico universitario – Ricercatore Universitario 
confermato a tempo indeterminato – Professore Aggregato 
Sala operatoria, responsabile del servizio di uro ginecologia e 
degli ambulatori di colposcopia, isteroscopia e dolore pelvico 
cronico 
 
 
1 gennaio 2016- tuttora 
Reparto di ginecologia e ostetricia 
Ospedale Del Ponte di Varese 
Dirigente medico universitario – Professore Associato 
Responsabile del servizio di uroginecologia e degli ambulatori 
di colposcopia, isteroscopia e dolore pelvico cronico 

 
 
 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)      Laurea in Medicina e Chirurgia il 29 luglio 1998 presso l’Università 
degli Studi dell’Insubria, conseguendo una votazione di 110/110 e lode.  

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Tesi Sperimentale di Laurea, titolo: “Trattamento laparoscopico dei teratomi ovarici maturi” 
Relatore Chiar.mo Prof. PF Bolis. 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

  



Pagina 3 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

• Qualifica conseguita  Maggio 1999 (sessione prima) superamento Esame di Stato con 
conseguente acquisizione di diploma di abilitazione all’esercizio della 
professione di Medico Chirurgo e iscrizione all’Ordine dei Medici 
Chirurghi della Provincia di Varese dal 13 luglio 1999. 
 
Diploma di Specializzazione in Ginecologia e Ostetricia conseguito il 
28/10/2005 presso l’Università degli Studi dell’ Insubria (Direttore 
Chiar.mo Prof. Pierfrancesco Bolis), con una votazione di 50/50 e lode 
 
 

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

  

                                    • Date (da – a)   13/11/2006 – 31/12/2015  
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 Università degli Studi dell’Insubria 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Ginecologia e Ostetricia 

• Qualifica conseguita  Ricercatore Universitario Confermato - Professore aggregato  
 
01/01/2016 - tuttora: Professore Associato per l’ Università degli Studi 
dell’Insubria 
2017: abilitazione nazionale a Professore Ordinario 
 



Pagina 4 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE   
PERSONALI 

 

 2005: vincitore della borsa di specializzazione medica in Ostetricia e 
Ginecologia “A.Griffini” della Provincia di Varese per uno stage di 6 
mesi presso il Service de Chirurgie Viscérale et Gynécologique de 
l’hôpital des Diaconesses  a Paris 
2006: vincitore della borsa di studio per attività di ricerca 
dell’Università degli Studi dell’Insubria sul tema “Vescica iperattiva: 
diagnosi e trattamento” 
 
-Autore di 228 pubblicazioni scientifiche su riviste scientifiche 
internazionali recensite in PubMed. Total Impact Factor > 700 e Hirsch 
Index (H-index) di 39 (in Scopus) e 48 (in Google Scholar). 
 
- Presidente della European Urogynecological Association (EUGA): 
dal 12/2021 – tuttora 
-Vicepresidente della European Urogynecological Association (EUGA): 
dal 2018 – 2021 
-Segretario del consiglio direttivo della Società Italiana di Urodinamica 
(SIUD) dal 2015 al 2021 
-Membro dell’Urodynamics committee dell’International Continence 
Society (ICS) 
-Membro dell’ICI-RS dal 2018 
-Membro dell’ International Urogynecological Consultation (IUC) 
Committee on Patients Perception of Disease, Quality of Life Disease 
Burden of POP della International Urogynecological Association 
(IUGA) dal 2019 
- editor in chief of World Journal of Clinical Cases 
- Membro dell’editorial board di European Urology: 2013 
-Membro dell’editorial board di European Journal Obstetrics and 
Gynaecology (EJOG) dal 2016 
- Membro dell’editorial board di Pelviperineology 
- Membro dell’editorial board di Medicina (ISSN 1010-660X) 
 
Titolare di corsi nell’ambito del Corso di Laurea in Infermieristica, del 
Corso di Laurea in Ostetricia, del corso di laurea per tecnici di 
laboratorio e della Scuola di Specializzazione in Ginecologia e Ostetricia 
per l’Università degli Studi dell’Insubria di Varese 
Consulente per la chirurgia uroginecologica presso l’Ospedale di 
Mendrisio, Svizzera   
Docente nell’ambito di Master Universitari di 2° livello per l’università 
Insubria di Varese, per l’università Bicocca di Milano, per l’Università 
San Raffaele di Milano. Docente nell’ambito del Dottorato di ricerca 
dell’Università dell’Insubria, Varese 
 



Pagina 5 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
PERSONALI 

Acquisite nel corso della vita e della 
carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi  
iali. 

 Reviewer per le seguenti riviste: 
 International Urogynecology Journal 
 Expert Review of Obstetrics and Gynecology 
 Gynecological Surgery 
 The Journal of Urology 
 Acta Obstetricia et Gynecologica Scandinavica 
 Bmc: Woman's Health Journal 
 Gynecologic and Obstetric Investigation 
 Journal of Sexual Medicine 
 The Journal of Obstetrics and Gynaecology Research 
 Women’s Health 
 European Urology 
 The Lancet Oncology 
 European journal of obstetrics and gynecology 
 Archives of Gynecology and Obstetrics 
 BMJ 
 Neurourology and urodynamics 
 The world journal of urology 
 Medicina 
 World Journal of Clinical Cases  

Relatore e/o moderatore in più di 300 congressi nazionali e 
internazionali 
Primo operatore di più di 3000 interventi di chirurgia maggiore 
ginecologica/ostetricia, di cui almeno 600 per il trattamento della 
incontinenza urinaria da sforzo  
 
 
 
 
 
 
 

 
ALTRE LINGUE 

 

  FRANCESE 
• Capacità di lettura  OTTIMA 

• Capacità di scrittura  OTTIMA 
• Capacità di espressione orale  OTTIMA 

 
  INGLESE 

• Capacità di lettura  OTTIMA 
• Capacità di scrittura  BUONA 

• Capacità di espressione orale  OTTIMA 
 
 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
RELAZIONALI 

Vivere e lavorare con altre persone, in 
ambiente multiculturale, occupando posti 
in cui la comunicazione è importante e in 
situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

  



Pagina 6 - Curriculum vitae di 
 

  

  

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
ORGANIZZATIVE   

Ad es. coordinamento e amministrazione 
di persone, progetti, bilanci; sul posto di 
lavoro, in attività di volontariato (ad es. 

cultura e sport), a casa, ecc. 

  

CAPACITÀ E COMPETENZE 
TECNICHE 

Con computer, attrezzature specifiche, 
macchinari, ecc. 

  
 
OTTIMA CONOSCENZA DEI PROGRAMMI DI SOFTWARE PER PERSONAL COMPUTER 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 
Musica, scrittura, disegno ecc. 

  

 
ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

Competenze non precedentemente 
indicate. 

  

 
PATENTE O PATENTI   

 
ULTERIORI INFORMAZIONI   

 
ALLEGATI (Partecipazione a 

Congressi, seminari  
ovvero Relazioni, Pubblicazioni, ecc.) 

 NESSUN ALLEGATO 

 
  Il sottoscritto è a conoscenza che, ai sensi dell’art. 26 della legge 15/68, le dichiarazioni 

mendaci, la falsità negli atti e l’uso di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali. Inoltre, il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto 
dalla Legge 196/03. 

       
 

 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in 
materia di protezione dei dati personali". (facoltativo, v. istruzioni) 
 

  
 
 
 
Data, 15-06-2023   Firma _ Maurizio Serati 
 
 
Prof. Maurizio Serati 
Associate Professor 
Dept.Obstetrics and Gynecology 
Urogynecology Unit.  
President of European Urogynaecological Association (EUGA) 
Editor in Chief of World Journal of Clinical Cases 
University of Insubria, Piazza Biroldi 1, 21100 Varese, Italy 
Tel.  
Fax  
E-mail:  
maurizio.serati@uninsubria.it 
 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1005 del  05/07/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: PROCEDURA DI  GARA APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL  D.  LGS.  50/2016,

ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA

REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT PER IL

TRATTAMENTO DELL`INCONTINENZA URINARIA E FECALE PER UN PERIODO 

DI  ANNI  2,  CON  OPZIONE  DI  RINNOVO  PER  ULTERIORI  ANNI  1.  NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 06/07/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Slanzi Sabrina -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Slanzi Sabrina -  Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Slanzi Sabrina


		2023-07-06T11:09:26+0200
	ROSANGELA CONTI




